

サンリオピューロランドお食事メニュー 【ランチボックス】

低アレルギー対応のお弁当です！

【メニュー及びアレルギー使用一覧】



メニュー	義務アレルギー	推奨アレルギー	成分表
鶏そぼろ	-	鶏肉	鶏肉・植物性蛋白・みりん・砂糖・生姜・食塩・魚醤・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素
照り焼きチキン	-	鶏肉	鶏肉・砂糖・発酵調味料・醸造酢(さとうきび・タピオカ)・魚醤・調味料(アミノ酸等)・カラメル色素
チキンから揚げ	-	鶏肉	鶏肉・うるち米・もち米・食塩・白胡椒
ミートボール	-	鶏肉、大豆	鶏肉・玉葱・国産おから・食塩・鶏油・澱粉・香辛料(ソース:食塩・ホントン(アミノ酸等・澱粉粉末・澱エキス))・乳糖・砂糖・酵母エキス
ウィンナー	-	豚肉	豚肉・澱粉・食塩・糖類(ぶどう糖・砂)・香辛料・調味料(アミノ酸等)・リン酸塩(Na)・pH調整剤・保存料(ソルビン酸K)・酸化防止剤(ビタミンC)・くん液・発色剤(亜硝酸Na) (原材料の一部に牛を含む)
フライドポテト	-		じゃがいも・菜種油・食塩・とうもろこし粉・ぶどう糖・糊料(メチルセルロース)
ゼリー	-	りんご・オレンジ・桃	異性化液糖・濃縮果汁(アップル・パイン・オレンジ・グレープ・ピーチ)・砂糖・ワイントイプ発酵調味料・食塩・ゲル化剤(増粘多糖類)・酸味料・香料・甘味料(ソルトビール)・着色料(紅花黄・赤キャベツ・クチナシ)・酸化防止剤(ルチン)
リンゴジュース	-	りんご	りんご・香料・酸化防止剤(ビタミンC)



※たまご、ピーナッツ、ごまは使用しておりません。

※油は大豆由来のものを使用しております。

※細心の注意を払って製造をしておりますが、調理過程においてアレルギー物質の二次混入が起りえる可能性がございます(アレルギー物質が調理器具などに付着していた場合など)。

ご注文にあたっては上記もご考慮頂きまして、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

※メニュー内容は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。

【義務アレルギー】とは、

卵、乳、小麦、そば、落花生、エビ、カニ を使用した食材のこと。

【推奨アレルギー】とは、

鶏肉、豚肉、牛肉、鮭、サバ、アワビ、イカ、イクラ、大豆、松茸、山芋、りんご、オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、桃、ゼラチン を使用した食材のこと。

株式会社サンリオエンターテイメント
〒206-8588 東京都多摩市落合1-31
サンリオピューロランド営業部 サンリオピューロランド営業課 学校担当
TEL 042-339-1110 FAX 042-372-6534

